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ANEXO III

Quadro de vagas oferecidas por docente

Linha de pesquisa: Trânsitos Culturais

Docente Vagas E-mail para solicitação de carta de aceite
Analía Chernavsky 01 analia.chernavsky@unila.edu.br
Angela Maria de Souza 02 angela.souza@unila.edu.br
Bruno López Petzoldt 01 bruno.lopez@unila.edu.br
Débora Cota 01 debora.cota@unila.edu.br
Diana Araujo Pereira 02 diana.pereira@unila.edu.br
Gabriel Ferrão Moreira 01 gabriel.moreira@unila.edu.br
Giane da Silva Mariano Lessa 02 giane.lessa@unila.edu.br
Laura Janaina Dias Amato 02 laura.amato@unila.edu.br
Maria Eta Vieira 01 maria.vieira@unila.edu.br

TOTAL
13

Linha de pesquisa: Práticas e Saberes

Docente Vagas E-mail para solicitação de carta de aceite
Alexandre Camera Varella 02 alexandre.varella@unila.edu.br
Antonio de la Peña Garcia 01 antonio.delapena@unila.edu.br
Barbara Maisonnave Arisi 01 barbara.arisi@unila.edu.br
Hernán Venegas Marcelo 01 hernan.venegas@unila.edu.br
Johnny Octavio Obando Moran 01 johnny.moran@unila.edu.br
Juan Agulló 01 juan.agullo@unila.edu.br
Luis Eduardo Alvarado Prada 01 leaprada@hotmail.com
Rodrigo Faustinoni Bonciani 01 rodrigo.bonciani@unila.edu.br
Rubens de Toledo Junior 01 rubens.toledo@unila.edu.br

TOTAL
10
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